UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /STNMT-NKS

V/v nhận Giấy phép khai thác, sử dụng

nước dưới đất, Dự án đầu tư xây dựng khu

chăn nuôi lợn tập trung công nghệ an toàn

sinh học

Lạng Sơn, ngày        tháng 5 năm 2024

        Kính gửi: Công ty TNHH một thành viên SHG

(Địa chỉ: thôn Đơn Xa, xã Hòa Bình, huyện Chi Lăng, tỉnh Lạng Sơn)

Ngày 22/5/2024, UBND tỉnh Lạng Sơn cấp Giấy phép khai thác, sử dụng

nước dưới đất số 18/GP-UBND, Dự án đầu tư xây dựng khu chăn nuôi lợn tập

trung công nghệ an toàn sinh học cho Công ty TNHH một thành viên SHG.

 Căn cứ khoản 3 Điều 35 Nghị định số 02/2023/NĐ-CP ngày 01/02/2023

của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật tài nguyên nước;

Sở Tài nguyên và Môi trường thông báo như sau:

1. Công ty TNHH một thành viên SHG:

- Nhận kết quả (Giấy phép khai thác, sử dụng nước dưới đất do UBND

tỉnh Lạng Sơn cấp) tại Trung tâm phục vụ hành chính công tỉnh Lạng Sơn.

- Thực hiện đúng các nội dung quy định tại Giấy phép số 18/GP-UBND

ngày 22/5/2024 của UBND tỉnh Lạng Sơn; chấp hành các quy định của pháp

luật tài nguyên nước và pháp luật liên quan; thực hiện nghĩa vụ theo quy định tại

khoản 2 Điều 43 Luật Tài nguyên nước và quyền lợi hợp pháp khác theo quy

định của pháp luật.

2. Đề nghị UBND huyện Chi Lăng chỉ đạo Phòng chuyên môn và UBND

xã Hòa Bình tăng cường kiểm tra, giám sát hoạt động khai thác, sử dụng nước

dưới đất, Dự án đầu tư xây dựng khu chăn nuôi lợn tập trung công nghệ an toàn

sinh học tại thôn Thống Nhất và thôn Đơn Xa, xã Hòa Bình, huyện Chi Lăng,

tỉnh Lạng Sơn.

Sở Tài nguyên và Môi trường thông báo để Công ty TNHH một thành

viên SHG biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT phục vụ hành chính công tỉnh Lạng Sơn;

- UBND huyện Chi Lăng;

- Lãnh đạo Sở;

  - Văn phòng đăng ký đất đai (đăng Website);

- Cán bộ đầu mối theo dõi;

- Lưu: VT, NKS.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Trực

		2024-05-23T18:24:32+0700

		2024-05-24T07:23:49+0700

		2024-05-24T07:23:49+0700

		2024-05-24T07:23:49+0700